ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 24 ноября 2016 г.

№ 75-p

О внесении изменений в решение Земского собрания Сосновского муниципального района Нижегородской области от 30.08.2012 года № 22-р «О единой комиссии по установлению стажа муниципальной службы в органах местного самоуправления Сосновского муниципального района Нижегородской области» (с изменениями от 21.02.2013г. № 14-р, от 25.08.2015г. № 83-р)

В связи с приведением в соответствии с действующим законодательством и кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области, Земское собрание решило:

- 1. Приложение № 2 решения Земского собрания Сосновского муниципального района Нижегородской области от 30.08.2012 года № 22-р "О единой комиссии по установлению стажа муниципальной службы в органах местного самоуправления Сосновского муниципального района Нижегородской области" (с изменениями от 21.02.2013г. № 14-р, от 25.08.2015г. № 83-р) читать в новой редакции согласно приложению.
- 2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.11.2016 года.

Глава местного самоуправления Сосновского муниципального района

Ю.Л.Кузнецов

Приложение к решению Земского собрания Сосновского муниципального района Нижегородской области от 24.11.2016 № 75-р

COCTAB

ЕДИНОЙ КОМИССИИ ПО УСТАНОВЛЕНИЮ СТАЖА МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

- 1. Федина Елена Вячеславовна управляющий делами Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области, председатель комиссии.
- 2. Шашин Андрей Евгеньевич заведующий организационно-правовым сектором управления делами Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области, заместитель председателя комиссии.
- 3. Курникова Ирина Владимировна консультант организационноправового сектора управления делами Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

- 4. Бакулина Татьяна Алексеевна заведующий сектором учета и отчетности управления делами Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области;
- 5. Белянцева Надежда Александровна ведущий специалист отдела доходов и размещения муниципальных заказов Финансового управления Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области (по согласованию).